
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 846135

Prodej rodinného domu, 565 m², Babice
38411, Babice

2 990 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
kompletního právního
servisu.

Vyřizuje
Tygl Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 565 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zemědělská usedlost, disponuje uzavřeným objektem, který vám zaručí naprosté soukromí.
Vhodné k bydlení či podnikaní, zařizování svateb či ustájení koní. Nemovitost je před rekonstrukcí, a díky tomu si
můžete zřídit vše, podle svých představ, začala drobná rekonstrukce ve dvou místnostech, ale ta však nebyla
dokončena. Na pozemku naleznete obytnou část budovy, průjezd na pozemek, kopanou studnu, stodolu, garáž, chlévy,
zahradu za stodolou. Občanská vybavenost se nachází v nedalekých obcích. Nemovitost se nachází 23 km od Českých
Budějovic.
Pro více informací kontaktujte RK.


